
KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „PAGRANDUKAS“ 

 

„SAVAITĖ BE PATYČIŲ“ 

 

 
 

       2018 m. kovo 19-23 d. 

 

Tikslas – atkreipti dėmesį į patyčių problemą bei skatinti pagarbius ir draugiškus vaikų tarpusavio 

santykius. 

Uždaviniai: 
      -     vaikai įgis elementarių žinių apie tai, kas yra patyčios ir kaip elgtis su jomis susidūrus; 

- bus skatinamas vaikų draugiškumas ir tolerancija vienas kitam; 

- tėvelius informuosime apie patyčių problemą ir jų vaidmenį įveikiant šią problemą (grupėse 

parengti informacinius stendus šia tema). 

Dalyviai: ,,Vyturiuko“, ,,Žvirbliuko“, ,,Zylutės“, ,,Boružėlės“, ,,Bitutės“, ,,Svirpliuko“, 

,,Gandriuko“, ,,Kregždutės‘, „Žiogelio“, „Drugelio“ grupių vaikai, pedagogai, tėveliai. 

 

PIRMADIENIS        
Veikla grupėse. 

Pokalbis su vaikais tema ,,Patyčios – kas tai?“. Vaikai bus supažindinti su šiuo reiškiniu. Trumpai bus 

aptariamos priekabiavimo priežastys, aiškinamasi, kaip atpažinti patyčias. Kalbama apie tai, kaip 

elgtis, kai iš tavęs tyčiojasi, ir kaip padėti draugui, kuris susidūrė su patyčiomis. 

(Pasiūlymas: paprašyti tėvelių kartu su vaikais ant iškirptų medžio lapų parašyti gerus, malonius 

žodžius, receptą prieš patyčias...) 
 

ANTRADIENIS 
Veikla grupėse. 

Bus skaitoma grožinė literatūra apie draugystę, draugus, toleranciją, pasitikėjimą. Paminėta bus Žemės 

diena. Vaikų mintys, pamąstymai apie tai, kaip turėtų elgtis žmonės, kad žemėje būtų visiems gera 

gyventi. 

Praktinė veikla. 

,,Auginkime Draugystės medį“. (Vaikai ant didelio popieriaus lapo (A1) piešia medį, o medžių lapus 

su vaikų ir tėvelių mintimis priklijuos ant šakų). 
 

TREČIADIENIS 
Veikla grupėse. 

Vaikai žiūrės animacinius  filmukus apie draugystę, gerumą, kaip: ,,Bjaurusis ančiukas“, ,,Gaidelis ir 

spalvos“ ir kt.  

Meninė veikla. ,,Mano draugo portretas“. 

 

KETVIRTADIENIS 
Veikla grupėse. 

Vaikai apsilankys pas savo draugus kitose grupėse, kartu pažais, padainuos, padeklamuos ir kt. 

 

PENKTADIENIS 

Bus aptarta su vaikais savaitė BE PATYČIŲ. 

 

Parodėlė „AUGINKIME DRAUGYSTĖS MEDĮ“  
 

 

 

 



 
 

 


